
UCHWAŁA Nr XVII / 104 / 2020 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. , poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 roku, poz. 869 ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2020 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  30 199 701,00 zł. (zmiana o 0,00 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   27 481 318,00 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 2 718 383,00 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  31 024 601,00 zł. (zmiana o 224 280,00 zł.) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 26 127 411,00 zł. ( zmiana o 128 290,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 4 897 190,00 zł.(zmiana o 95 990,00 zł.) 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 
4. Ustala się plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach 
zgodnie z  załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 824 900,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 
a) zaciągniętych pożyczek i  kredytów w kwocie 824 900,00 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, z następujących tytułów: 
a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  2 000 000,00 zł, 

     zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 175 100,00 zł, z następujących tytułów; 
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  1 062 600,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  112 500,00 zł. 

       zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 5 000 000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2020 roku  w tym 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 278 383,00 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 175 100,00zł. 



§ 3. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XVII / 104 / 2020 Rady Gminy Sadowne  z dnia   15 .01.2020 roku 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2020 rok 

WYDATKI: 

W dziale 010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł. na  zadania bieżące. 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 86 990,00 zł. na zadania inwestycyjne  zgodnie 
z  załącznikiem inwestycyjnym dotacja Powiat. 

W dziale 710 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 18 000,00 zł. z zadań inwestycyjnych – 
aktualizacja studium.  

W dziale 720 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 18 054,91 zł. na informatyzację.  

W dziale 750 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 54 000,00 zł. na bieżące potrzeby. 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 8 235,09 zł. na bieżące potrzeby w strażach.  

W dziale 851 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę  na profilaktykę alkoholową. 

W dziale 852 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 000,00 zł. – dodatki mieszkaniowe. 

W dziale 900 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. z tytułu inwestycji zgodnie z 
załącznikiem inwestycyjnym oraz na bieżące potrzeby – 90095 – promocja projektu odnawialne źródła 
energii poprawą jkości środowiska naturalnego w powiecie węgrowskim . 

W dziale 921 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. – świetlice wiejskie. 

W dziale 926 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. na bieżące potrzeby. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XVII / 104 /2020                                                                                                                                                                                                   

z dnia  15 stycznia 2020 r. 

                                                
                                                            

                                                                    Wydatki budżetu gminy na 2020 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 167 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 159 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 316 500,00 398 500,00 398 500,00 500,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 000,00 2 918 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 990,00 86 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 403 490,00 398 500,00 398 500,00 500,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 990,00 3 004 990,00 2 430 000,00 0,00 0,00 

 
60014 

 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 990,00 86 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 990,00 504 990,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 990,00 86 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 990,00 504 990,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 96 500,00 23 500,00 23 500,00 3 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 500,00 23 500,00 23 500,00 3 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 



 
71004 

 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 12 160,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 054,91 18 054,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 054,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 214,91 30 214,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 214,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 12 160,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 054,91 18 054,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 054,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 214,91 30 214,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 214,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 054,91 8 054,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 054,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 214,91 15 214,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 214,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 578 234,00 2 548 234,00 2 405 034,00 1 851 116,00 553 918,00 12 000,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 632 234,00 2 602 234,00 2 459 034,00 1 851 116,00 607 918,00 12 000,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 103 714,00 2 073 714,00 2 067 714,00 1 590 290,00 477 424,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 147 714,00 2 117 714,00 2 111 714,00 1 590 290,00 521 424,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego przed zmianą 49 300,00 49 300,00 49 300,00 1 800,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 300,00 59 300,00 59 300,00 1 800,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 326 610,00 316 610,00 276 310,00 90 156,00 186 154,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 764,91 -5 764,91 -5 764,91 -1 764,91 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 845,09 324 845,09 280 545,09 88 391,09 192 154,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 312 610,00 312 610,00 272 310,00 90 156,00 182 154,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 764,91 -5 764,91 -5 764,91 -1 764,91 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 845,09 320 845,09 276 545,09 88 391,09 188 154,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 764,91 -1 764,91 -1 764,91 -1 764,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 235,09 36 235,09 36 235,09 36 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 111 307,00 111 307,00 111 307,00 40 807,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -5 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 7 000,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 307,00 104 307,00 104 307,00 40 807,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6220 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 89 307,00 89 307,00 89 307,00 35 807,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 307,00 84 307,00 84 307,00 30 807,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 35 807,00 35 807,00 35 807,00 35 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 807,00 30 807,00 30 807,00 30 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 821 509,00 1 576 509,00 1 444 509,00 103 466,00 1 341 043,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 841 509,00 1 576 509,00 1 434 509,00 103 466,00 1 331 043,00 132 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 395 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 509 317,00 1 164 117,00 314 117,00 1 000,00 313 117,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 549 317,00 1 204 117,00 354 117,00 1 000,00 353 117,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 103 700,00 758 500,00 308 500,00 0,00 308 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 143 700,00 798 500,00 348 500,00 0,00 348 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 296 102,00 296 102,00 212 502,00 128 353,00 84 149,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 102,00 306 102,00 222 502,00 128 353,00 94 149,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 296 102,00 296 102,00 212 502,00 128 353,00 84 149,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 102,00 306 102,00 222 502,00 128 353,00 94 149,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 800 321,00 25 999 121,00 14 679 420,00 9 295 642,58 5 383 777,42 1 840 744,00 9 206 797,00 12 160,00 0,00 260 000,00 4 801 200,00 4 801 200,00 3 595 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 764,91 -29 764,91 -29 764,91 -6 764,91 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272 044,91 158 054,91 126 000,00 5 000,00 121 000,00 0,00 4 000,00 28 054,91 0,00 0,00 113 990,00 113 990,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 024 601,00 26 127 411,00 14 775 655,09 9 293 877,67 5 481 777,42 1 840 744,00 9 210 797,00 40 214,91 0,00 260 000,00 4 897 190,00 4 897 190,00 3 595 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 



                            

 

                                       Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XVII/ 104/2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  15 stycznia  2020 r 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku – zmiana 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 918 000,00 86 990,00 3 004 990,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 418 000,00 86 990,00 504 990,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

418 000,00 86 990,00 504 990,00 
 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4205W Sadowne - 
Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na rowie Wielącz 

348 000,00 86 990,00 434 990,00  

710   Działalność usługowa 73 000,00 - 18 000,00 55 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 73 000,00 - 18 000,00 55 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 - 18 000,00 55 000,00  

   
Opracowanie aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sadowne 

73 000,00 - 18 000,00 55 000,00  

851   Ochrona zdrowia 0,00 7 000,00 7 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 0,00 7 000,00 7 000,00  

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 7 000,00 7 000,00 
 

   Zakup laktatora dla Szpitala w Ostrowi Mazowieckiej 0,00 7 000,00 7 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 245 000,00 20 000,00 1 265 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 20 000,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 20 000,00 100 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego (w tym fundusz sołecki 42868,99 
zł) 

80 000,00 20 000,00 100 000,00  

Razem 4 801 200,00 95 990,00 4 897 190,00  



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                      Sadowne nr  XVII/ 104/2020                                                                                                                                                                                                

z dnia 15 stycznia  2020 r 
 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 000 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 175 100,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 175 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                      Sadowne nr  XVII/ 104/2020                                                                                                                                                                                                

z dnia 15 stycznia 2020 r 
 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   504 990,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4205W Sadowne – 

Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na 
rowie Wielącz  

  434 990,00 

  Wykonanie dokumentacji technicznej 
przebudowy drogi powiatowej nr 4212W 

Stoczek - Kołodziąż oraz drogi 
powiatowej nr 4206W Sadowne - 

Kołodziąż - Złotki - granica powiatu 

  50 000,00 

  Budowa chodnika na drodze powiatowej 
Nr 4206W Sadowne-Kołodziąż-Złotki - 

Granica Powiatu ( Sokółka) 

  20 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 132 000,00  

851 85111 Zakup laktatora dla Szpitala w Ostrowi 
Mazowieckiej 

  7 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

470 255,48   

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

296 488,52   

Ogółem  R-m dotacje : 2 340 734,00 zł. 1 616 744,00 132 000,00 591 990,00 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                      Sadowne nr  XVII/ 104/2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  15 stycznia  2020 r 

 
 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii – po zmianach 

 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

104 307,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

104 307,00 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

104 307,00 

   Razem dochody 104 307,00 

 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 104 307,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 307,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 807,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  15 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 000,00 

   Razem wydatki: 104 307,00 

 
 

 
 


